СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Запорожское сельское поселение муниципального образования
 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от16 декабря 2016 года                    		  № 94
 (
Об утверждении    окладов за    классный чин муниципальных служащих   администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
)

В  соответствии  с  Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» № 131-фз  от  06.10 2003  года, Федеральным законом от 02.03.2007 года N 25-ФЗ "О  муниципальной  службе  в  Российской Федерации", областным  законом  от 11.03.2008  года   № 14-ОЗ  "О  правовом  регулировании  муниципальной  службы  в  Ленинградской  области», областным законом Ленинградской области от 25.12.2012 года № 101-оз  «Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Совет  депутатов  муниципального образования Запорожское  сельское  поселение   муниципального  образования  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области РЕШИЛ:
1.Утвердить размеры месячных окладов за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области с 01 января 2017 года согласно приложению 1.
2. Данное Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет
3. Вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам председатель – Костусева Т.Н.)

Глава муниципального образования                      		А.Н. Чистяков

Исп.: Е.А. Шишла 8(81379) 66-334
Разослано: дело-3, адм.ЗСП-1; КФ-1; прокуратура -1
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16.12.2016 № 94

Размеры месячных    окладов   за классный чин муниципальных служащих администрации   муниципального образования Запорожское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области
	Наименование классного чина
	Размер месячного оклада за классный чин (рублей)

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 1 класса
	2 781,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 2 класса
	2 620,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 3 класса
	2 544,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 4 класса
	2250,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 5 класса
	2 385,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 6 класса
	2 147,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 7 класса
	2 066,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 8 класса
	1 988,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 9 класса
	1 907,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 10 класса
	1 829,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 11 класса
	1 749,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 12 класса
	1 670,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 13 класса
	1 590,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 14 класса
	1 511,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 15 класса
	1 431,00